
UCHWAŁA NR XXXI/180/12
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Gminy Somianka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy, 

2) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym za gospodarowanie nimi, jeżeli są zbierane 
w sposób selektywny. 

§ 2. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przyjmując 
jedną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 30,00 złotych od jednego gospodarstwa domowego. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w wysokości 20,00 złotych od jednego gospodarstwa domowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ASKPR-YSHMZ-HXHNG-TVCMP-WWLYV. Podpisany




